
I
Smlouva o převodu vlastnictví

č.j. KRPB-40864-4/ČJ-2015-0600VZ-OST

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 75151499
DiČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
kontaktní osoba: Jiří Bešter, tel. 974 622 820, 602 541 769

jako převodce (dále jen "převodce") na straně jedné a

Statutární město Brno, Městská část Brno-Černovice
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DiČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Bolzanova 1, 618 00 Brno
Mgr. Pavlem Blažíkem, starostou městské části Brno-Černovice
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a.s.
190016120621/0100
Mgr. Pavel Blažík, tel.: 548 129821,548129853

jako nabyvatel (dále jen "nabyvatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o převodu vlastnictví

uzavřenou v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., v plat. znění, a vyhl. MF č. 62/2001 Sb.
a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen "Občanský zákoník"), tuto



strana č.2 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-40864-4/ČJ-2015-0600VZ-OST

Čl. I.

1. Převodce je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví
České republiky.

2. Předmětem smlouvy je převod vlastnictví movitého majetku převodce, který je pro něj
trvale nepotřebný a k němuž má příslušnost k hospodaření.

Jedná se o následující majetek:
název: VW Transporter 2,5 Tdi 75 kW
VIN:VVV2ZZZ70Z3H141167
Evid. číslo S: 70384
SPZ: 1S1 4277
rok výroby: 2003
počet: 1 ks

Účetní hodnota převáděného movitého majetku činí celkem 1 024 709,·· Kč.

Slovy: Jedenmiliondvacetčtyřitisícsedmsetdevětkorunčeských.

3. Důvodem, který zakládá převod vlastnictví movitého majetku státu, je jeho trvalá
nepotřebnost pro převodce.

4. O trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, v platném znění,
rozhodl písemně dne 21. dubna 2016 náměstek ředitele pro ekonomiku pod č.j. KRPS-
88180-32/ČJ-2016-0600AO.
5. Převod vlastnictví je realizován v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 219/2000
Sb., v plat. znění, ve veřejném zájmu. Movitý majetek bude využíván pro potřeby jednotky
Sboru dobrovolných hasičů Srno-Černovice.

Čl. II.

Převodce touto smlouvou předává nabyvateli bezúplatně movitý majetek uvedený
v Č I. odst. 2. této smlouvy.

Čl. III.

1. Převodce prohlašuje, že:

a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,

b) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

2. Nabyvatel prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť převodce
ho se stavem majetku seznámil.

3. Předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci převodce a nabyvatele potvrzením
přeúčtovacích dokladů o předání a převzetí majetku. Přeúčtovací doklad obsahuje přesné
vymezení věci.

4. Vlastnictví k majetku přechází na nabyvatele dnem potvrzení přeúčtovacích dokladů
(viz Čl. III. odst. 3. smlouvy).

5. Organizační zabezpečení a fyzické předání majetku zajistí převodce.

6. Fyzické předání a převzetí se uskuteční nejpozději do 30-ti dnů po nabytí účinnosti této
smlouvy.

7. Převodce je povinen v souladu s ust. zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, v plat. znění, podat žádost o zápis změn údajů
zapisovaných do registru silničních vozidel, s to do 1O-ti pracovních dnů po nabytí účinnosti
této smlouvy.



strana č.3 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-40864-4/ČJ-2015-0600VZ-OST

Čl. IV.

Převodce k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky
náhradních dílů.

Čl. V.

Pro zajištění účelu realizace bezúplatného převodu movitého majetku ve veřejném zájmu
se smluvní strany dohodly, že pokud nabyvatel během jednoho roku od nabytí vlastnictví
movitého majetku tento komerčně využije nebo zcizí, zaplatí převodci smluvní pokutu
ve výši 25% účetní hodnoty vyjádřené v Čl. I. odst. 2. této smlouvy.

Čl. VI.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
převodce a jeden stejnopis nabyvatel.

4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

5. Smlouva obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu.

.• '8 -07- 2016
V Brně dne 1$-- ~ ~-1h

za převodce
plk. Ing. Jan Fait

ná ěstek ředitele pro ekonomiku

za nabyvatele
Mgr. Pavel Blažík

starosta městské části Brno-Černovice

S(~váleno.na s(~llzi_:!.P~~
MC Brno-Cernovlce dne •.•.•.•...........fZ;?'b'


